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Rezultatet e Kollokviumit  I dhe II Gjenerata 2019/120

Nr. Drejtimi      ID Testi I  Testi II Aktivit
1 JURIDIK Albiona Neziri 17031060 45 40
2 JURIDIK Albulena Maloku 17031090 38 32
3 JURIDIK Antigona Kodraliu 16031154 17 11
4 JURIDIK Antigona Pajaziti 15031188 5
5 JURIDIK Arijeta Maliqi 17031002 28 42
6 JURIDIK Aurora Halimi 16031070 5
7 JURIDIK Bjondina Salihu 17031177 33 30
8 JURIDIK Blenda Kallaba 17031032 26 34
9 JURIDIK Brikena Azizi 17031071 28

12 JURIDIK Dorentina Oruqi 17031152 22 38
13 JURIDIK Drenush Sylaj 17031018 24
14 JURIDIK Drenushë Jakupi 16031167 8
15 JURIDIK Edona Thaçi 17031173 25 15
16 JURIDIK Edonë Daku 1703193 23 30
17 JURIDIK Elma Maloku 5
18 JURIDIK Elmedina Ajeti 16031156 5
19 JURIDIK Elmira Oruqi 17031075 29 10
20 JURIDIK Fetushe Sinani 17031050 16 27
21 JURIDIK Firinaze Ymeri 17031048 10
22 JURIDIK Fitore Asllani 17031128 27
23 JURIDIK Flamur Shabani 17031021 8
24 JURIDIK Gresa Xhaçkaj 17031007 45
25 JURIDIK Hafize Maliqi 17031126 17
26 JURIDIK Herolinda Dragobuzhda 17031131 10
27 JURIDIK Herolinda Zharjani 17031151 22 30
28 JURIDIK Ilirida Ostergllava 17031132 8
29 JURIDIK Ipek Mustafa 17031150 11
30 JURIDIK Kadrush Jakupi 16031190 7
31 JURIDIK Krenar Sherifi 17031006 26 28
32 JURIDIK Leonora Syla 15031045 8
33 JURIDIK Liridona   Ymeri 16031157 5
34 JURIDIK Lirim Ahmeti 17031055 19 31 10
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35 JURIDIK Lirim Ymeri 17031047 32 42
37 JURIDIK Medina Rashiti 17031040 28
38 JURIDIK Mihrije Surdulli 17031129 40 40 10
39 JURIDIK Monika Uka 17031074 45 45
40 JURIDIK Njomza Gashi 17031014 17 33
42 JURIDIK Rina Isufi 17031042 33 45
43 JURIDIK Suad Biqmeti 17031038 16
44 JURIDIK Verore Sadiku 17031072 36 45
45 JURIDIK Visar Shala 15031206 10
46 JURIDIK Xhevrije Zeqiri 17031127 12

Konsultimet e hene 20.I.2020 ora  12:30  Amfiteatri A/1

Prof. Dr. Refik Kryeziu
Ass. PhDc   Detrina Alishani
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